Scheda prodotto
Caratteristiche
XCC1514TS10Y
Encoder incrementale Ø 58 - Albero passante - 14
mm - 1000 punti - push-pull
Principale
Gamma prodotto OsiSense XCC
Tipo di encoder Encoder incrementale
Nome encoder XCC
Prodotto per applicazioni
specifiche
-
Diametro 58 mm
Diametro dell'albero 14 mm
Tipo di albero Albero passante
Risoluzione 1000 punti
Stadio di uscita Tipo Y
Tipo di stadio di uscita Driver push-pull
Collegamento elettrico 1 connettore maschio M23 radiale 12 pin
Tensione nominale di
alimentazione [Us]
5...30 V DC
Materiale contenitore Zamak
Complementare
Tolleranza albero H7
Ondulazione residua 500 mV
Massima velocità di rotazione 6000 rpm
Momento di inerzia dell'albero 22 gcm²
Valore di coppia 0,006 Nm
Carico max 2 daN assiale
5 daN radiale
Frequenza di uscita 300 kHz
Numero di vie 3
Assorbimento di corrente 0...75 mA (a vuoto)
Tipo di protezione Protezione polarità inversa
Protezione da cortocircuito
Massima corrente di uscita 40 mA
Livello di uscita Low level: 0.5 V max (20 mA)
High level: V alimentazione - 2.5 V min (20 mA)
Resistenza alle sovratensioni 1 kV, livello 2 conforme a IEC 61000-4-5
Materiale base Alluminio
Materiale albero Acciaio inossidabile
Tipo di cuscinetti a sfera 6803ZZ
Peso prodotto 0,435 kg
Ambiente
simbologia CE
temperatura ambiente di funzionamento -30...100°C
temperatura di stoccaggio -30...85°C
grado di protezione IP IP65 conforme a IEC 60529
resistenza alle vibrazioni 10 gn (F = 55...2000 Hz) conforme a IEC 60068-2-6
resistenza agli shock 30 gn per 11 ms conforme a IEC 60068-2-27
resistenza alle scariche elettrostatiche 8 kV (scarico aria) livello 3 conforme a IEC 61000-4-2
4 kV (scarica contatto) livello 3 conforme a IEC 61000-4-2
resistenza ai campi elettromagnetici 10 V/m livello 3 conforme a IEC 61000-4-3
Le
 in
fo
rm
az
io
ni
 fo
rn
ite
 in
 q
ue
st
o
do
cu
m
en
to
 c
on
te
ng
on
o
de
sc
riz
io
ni
 g
en
er
al
i e
/o
 c
ar
at
te
ris
tic
he
 te
cn
ic
he
 d
el
le
 p
re
st
az
io
ni
 d
ei
 p
ro
do
tti
 in
 e
ss
o
rip
or
ta
ti
Q
ue
st
a
do
cu
m
en
ta
zi
on
e
no
n
è
da
 in
te
ne
de
rs
i c
om
e
es
au
st
iv
a
e
no
n
de
ve
 e
ss
er
e
us
at
a
pe
r d
et
er
m
in
ar
e
l'id
on
ei
tà
 o
 l'
af
fid
ab
ili
tà
 d
i q
ue
st
i p
ro
do
tti
 p
er
 a
pp
lic
az
io
ni
 s
pe
ci
fic
he
 d
el
l'u
te
nt
e.
E
' d
ov
er
e
di
 o
gn
i u
te
nt
e
o
in
te
gr
at
or
e
es
eg
ui
re
 la
 c
or
re
tta
 e
 c
om
pl
et
a
an
al
is
i d
ei
 ri
sc
hi
, v
al
ut
az
io
ne
 e
 c
ol
la
ud
o
de
i p
ro
do
tti
 p
er
 q
ua
nt
o
rig
ua
rd
a
la
 s
pe
ci
fic
a
ap
pl
ic
az
io
ne
 o
 u
so
.
N
é
S
ch
ne
id
er
 E
le
ct
ric
 S
.p
.A
. n
é
al
cu
na
 d
el
le
 s
ue
 a
ffi
lia
te
 o
 c
on
so
ci
at
e,
 p
os
so
no
 e
ss
er
e
rit
en
ut
i r
es
po
ns
ab
ili
 p
er
 l'
us
o
im
pr
op
rio
 d
el
le
 in
fo
rm
az
io
ni
 c
on
te
nu
te
 n
el
 p
re
se
nt
e
do
cu
m
en
to
.
1 / 3
resistenza ai transitori rapidi 1 kV (porte segnale) livello 3 conforme a IEC 61000-4-4
2 kV (porte alimentazione) livello 3 conforme a IEC 61000-4-4
Sostenibilità dell'offerta
Stato sostenibilità offerta Prodotto non Green Premium
RoHS (codice data: aass) Conforme - da 0701 - dichiarazione di conformità Schneider Electric
REACh Non contiene SVHC oltre i limiti
Dimensions
Wiring Diagram
Type Y Output Stage
Wiring Diagram
M23, 12-pin Connector Connections
Male Connector on Encoder
(1) Through shaft, Ø 14 (H7)
(2) Flexible mounting kit, 1 x XCCRF5N mounted
(3) 2 HC M4 x 4 locking screws
(1) Hole for M3 x 6 self-threading screw
(2) Nitrile seal
(1) RS 422 compatible on 5 V supply
(2) Encoder
(3) Processing
(4) Supply 5 V/30 V
2 / 3
R = reserved, do not connect
Pin number 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Signal Supply A-
+V 0 0-
B B-
R A R 0 V 0 V +V
3 / 3